ONOOT A WDNPRE

Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschul?

Hallenkreismeisterschaften 2005/2006

A-Jugend

am 28.01.2006

Endrunde

in Alveslohe

15:00
15:13
15:26
15:39
15:52
16:05
16:18
16:31
16:44
16:57
17:10
17:23
17:36
17:49
18:02
18:15

1)

3)
4)

6)

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Staffel D

Sieger Staffel A
Sieger Staffel B
Sieger Staffel C
2. Staffel A
2. Staffel B
2. Staffel C

Kaltenkirchener TS |

SG Daldorf/Negernbétel |
SV Wabhlstedt |

SV Henstedt-Rhen |

SG Rot-WeilR Saxonia |
SG Garbek/Westerrade |
Kaltenkirchener TS |

SG Garbek/Westerrade |
SV Wabhlstedt |

SG Rot-WeilR Saxonia |
SG Daldorf/Negernbdétel |
SV Henstedt-Rhen |

SG Garbek/Westerrade |
SG Rot-Weil Saxonia |
Kaltenkirchener TS |

Die Spielzeit betragt 1 x 12 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,
von denen 4 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitibdem Spielfeld sein durfen.

SG Garbek/Westerrade |

SV Henstedt-Rhen |

SG Rot-WeilR Saxonia |
SG Daldorf/Negernbdtel |
Kaltenkirchener TS |
SV Wahlstedt |

- SG Garbek/Westerrade |
- SV Henstedt-Rhen

- SG Rot-Weil3 Saxonia |

- Kaltenkirchener TS |

- SG Daldorf/Negerabbt
- SV Wahlstedt |

- SG Rot-Weil Saxonia |
- SV Henstedt-Rhen |

- SG Daldorf/Negernbotel |

- SG Garbek/Westertad
- Kaltenkirchemér |

SV Wahlstedt |
- SG Daldorf/Negieib
- SV Henstedt-Rhen |
- SV Wabhlstedt |

Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. Mannschattenicht erlaubt !

Tore

NPFPOWWRFRPFPORFRPRWNPEPOMANDN

Punkte

~Nw o N o

12



