Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuß

TT 11		• ,	1 C	2005/2006
Hallen	Vra1c	meicte	rschaften	2005/2006
Hanch	KICIS	moisic	ischarten	$\Delta(M,J)/\Delta(M,M)$

A-Jugend Endrunde

am 28.01.2006 in Alveslohe

	Staffel D					Pu	Punkte	
1)	Sieger Staffel A	SG Garbek/Westerrade I	2.	6	:	6	9	
2)	Sieger Staffel B	SV Henstedt-Rhen I	4.	7	:	8	7	
3)	Sieger Staffel C	SG Rot-Weiß Saxonia I	5.	3	:	10	6	
4)	2. Staffel A	SG Daldorf/Negernbötel I	6.	6	:	12	3	
5)	2. Staffel B	Kaltenkirchener TS I	3.	9	:	7	7	
6)	2. Staffel C	SV Wahlstedt I	1.	18	:	6	12	

1	15:00	Uhr	Kaltenkirchener TS I	-	SG Garbek/Westerrade I	1	:	2
2	15:13	Uhr	SG Daldorf/Negernbötel I	-	SV Henstedt-Rhen I	2	:	4
3	15:26	Uhr	SV Wahlstedt I	-	SG Rot-Weiß Saxonia I	6	:	0
4	15:39	Uhr	SV Henstedt-Rhen I	-	Kaltenkirchener TS I	1	:	1
5	15:52	Uhr	SG Rot-Weiß Saxonia I	-	SG Daldorf/Negernbötel I	0	:	2
6	16:05	Uhr	SG Garbek/Westerrade I	-	SV Wahlstedt I	0	:	3
7	16:18	Uhr	Kaltenkirchener TS I	-	SG Rot-Weiß Saxonia I	0	:	1
8	16:31	Uhr	SG Garbek/Westerrade I	-	SV Henstedt-Rhen I	2	:	0
9	16:44	Uhr	SV Wahlstedt I	-	SG Daldorf/Negernbötel I	4	:	1
10	16:57	Uhr	SG Rot-Weiß Saxonia I	-	SG Garbek/Westerrade I	2	:	1
11	17:10	Uhr	SG Daldorf/Negernbötel I	-	Kaltenkirchener TS I	1	:	3
12	17:23	Uhr	SV Henstedt-Rhen I	-	SV Wahlstedt I	1	:	3
13	17:36	Uhr	SG Garbek/Westerrade I	-	SG Daldorf/Negernbötel I	1	:	0
14	17:49	Uhr	SG Rot-Weiß Saxonia I	-	SV Henstedt-Rhen I	0	:	1
15	18:02	Uhr	Kaltenkirchener TS I	-	SV Wahlstedt I	4	:	2
	18:15							

Die Spielzeit beträgt 1 x 12 Minuten.

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 4 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen.

Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. Mannschaften ist nicht erlaubt!